באשר לטענת הסניגור, כי הוא מתכוון להגיש באמצעות העד מסמכים כאלה ואחרים - ככל שהעד יתייצב לעדות, מובן כי הסניגורים יוכלו אז להגיש באמצעותו כל מסמך קביל שהוא ערך, בכפוף לדיני הראיות הנהוגים.

סוף דבר, הנני מקבל את הבקשה ומתיר תיקון כתב האישום כמבוקש.

כתב אישום מתוקן יוגש תוך 7 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.